
Таймырское муниципальное казенное образовательное
Учреждение дополнительного образования
«Хатангский центр детского творчества»

_______________________________________________________
647460, Красноярский край, Таймырский муниципальный район, с.п. Хатанга, ул.

Таймырская, 28; тел. (39176) 2-14-95

Приказ 

  №  6-л                                                        от 10.02.2020 г.    

«О назначении ответственного за обработку персональных данных»

В целях обеспечения защиты персональных данных работников ТМК ОУДО «Хатангский 
центр детского творчества»  в том числе при обработке в информационной системе 
персональных данных; в целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 
152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О персональных данных»
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Тузову Ольгу Вячеславовну, секретаря ТМК ОУДО «Хатангский центр
детского творчества»  ответственным за обработку персональных данных. 
2. Организовать  Тузовой  О.В.  мероприятия  по  сбору,  хранению  и  обработке
персональных данных в соответствии с требованиями законодательства РФ;
3. Доводить до сведения работников нормативно-правовые акты по вопросам обработки
персональных данных, требований к защите персональных данных;
3. В  случае  отсутствия  Тузовой  О.В.   по  уважительным  причинам  (больничный,
командировка, отпуск и проч.) замещающим назначить Широких Полину Алексеевну. 
4. Ознакомить  Тузову  О.В.  и  Широких  П.А.  с  должностной  инструкцией
ответственного за обработку персональных данных.
5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 Директор ТМК ОУДО 
 «Хатангский центр детского творчества» __________________/П.А. Широких/

С приказом ознакомлены:                ___________________/Тузова О.В./           
                                                                       
                                                            ___________________/Широких П.А./


		2022-01-26T15:29:16+0700
	Широких Полина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




